
 

 

POSTANOWIENIE NR 117/14 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4, § 2a i § 4a w związku z art. 384 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze 

postanawia: 

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatów radnych Rady Miejskiej Jeleniej Góry: 

1. W okręgu wyborczym nr 2 – Mirosławie DZIKIEJ z listy nr 16 Komitet Wyborczy Wyborców Marcina 

Zawiły Razem Zmieniamy Jelenią Górę, w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 

2. W okręgu wyborczym nr 3 – Jerzemu Lucjanowi ŁUŻNIAKOWI z listy nr 16 Komitet Wyborczy 

Wyborców Marcina Zawiły Razem Zmieniamy Jelenią Górę, w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 

§ 2. Od niniejszego postanowienia zainteresowanemu przysługuje prawo wniesienia skargi do sądu 

administracyjnego w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia. Skargę wnosi się za pośrednictwem 

organu, który stwierdził wygaśnięcie mandatu. 

§ 3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  

oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie komisarza wyborczego doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła 

Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz przewodniczącemu Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze: 

E. Szymańska-Habzda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 grudnia 2014 r.

Poz. 5248


		2014-12-10T10:35:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




